gradinis  
 firmitate et. j.

3  
 disco opietur

*c. plectuqz. n. g. z.* non est pax, ait Dñs Deus. <sup>17</sup> Et tu fili ho-  
*velamina sup ca* minis, pone faciē tuā contra filias populi  
*put oīs statue* tui, quæ prophetant de corde suo: & va-  
*ad venādū.* ticipinare super eas, <sup>18</sup> & dic, Hæc dicit Dñs  
*QHA I.* Deus: Væ<sup>n</sup> qui<sup>n</sup> consuūt puluillos sub om-  
*contaminabāt* ni cubito manus: & faciūt cerviçalia sub  
*mori nō debēt* capite vniuersæ ætatis ad capiēdas ani-  
*et sis quas viuē* mas: & cūm caperēt animas populi mei,  
*te nō cōuenit* viuificabāt animas eorum. <sup>19</sup> Et violabant  
*pmittēt vitæ* me ad populū meū, propter pūillū hor-  
**Pūgillū** dei & fragmen panis, vt interficerēt ani-  
mas quæ non moriuntur, & viuificarent  
animas quæ non viuunt, mentientes po-  
pulo meo credenti mendaciis. <sup>20</sup> Propter  
hoc hæc dicit Dñs Deus, Ecce, ego ad pul-  
uillos vestros quibus vos capitis animas  
volantes: & dirumpā eos de brachiis ve-  
stris: & dimittā animas quas vos capitis,  
animas ad volandū. <sup>21</sup> Et dirumpā cervi-  
çalia vestra, & liberabo populum meum  
de manu vestra, neq; erunt vltra in ma-  
nibus vestris ad prædandū: & scietis quia  
ego Dominus. <sup>22</sup> Pro eo quòd mœrere fe-  
cistis cor iusti mendaciter, quem ego nō  
contristauī: & confortastis manus impii,  
vt non reuerteretur a via sua mala, & vi-  
ueret: propterea vana non videbitis, &  
diuinationes non diuinabitis amplius, &  
eruum populum meum de manu vestra:  
& scietis quia ego Dominus.

CAP. XIII.

**E**T venerunt ad me viri seniorū Israēl, <sup>1</sup>  
& sederūt corā me. <sup>2</sup> Et factus est ser-  
mo Dñi ad me, dicens: <sup>3</sup> Fili hominis, viri  
isti

**A** isti posuerunt immunditias suas in cordibus suis, & scandalum iniquitatis suę statuerunt contra faciē suā: nunquid interrogatus respondebo eis? <sup>idola sua et. j.</sup> Propter hoc loquere <sup>offendiculum. et.</sup> eis, & dices ad eos, Hęc dicit Dñs Deus: Homo homo de domo Israēl, qui posuerit immunditias suas in corde suo, & scandalum iniquitatis suę statuerit contra faciem suam, & venerit ad prophetā interrogans <sup>quicumqz et. j.</sup> per eū me: ego Dñs respondebo ei in multitudine immunditiarum suarum: <sup>2</sup> Vt capiatur domus Israēl in corde suo quo recesserunt à me in cūctis idólis suis. <sup>3</sup> Propterea dic ad domum Israēl, Hęc dicit Dominus Deus: Conuertimini & recedite ab idólis vestris, & ab vniuersis contaminationibus vestris auertite facies vestras. <sup>4</sup> Quia homo homo de domo Israēl, & de profelytis quicumque aduenauerit in Israēl, si alienatus fuerit à me, & <sup>5</sup> posuerit idóla sua in corde suo, & scandalum iniquitatis suę statuerit contra faciem suam, & venerit ad prophetam ut interroget per eum me: ego Dominus respondebo ei per me. <sup>6</sup> Et ponam faciem meam super hominem illum, & faciam eum in exemplum & in prouerbium, & disperdam eum de medio populi mei: & <sup>7</sup> scietis quia ego Dñs. <sup>8</sup> Et propheta cum errauerit & locutus fuerit verbum: ego Dñs decepi prophetam illum: & extendā manum meam super illum, & delebo eū de medio populi mei Israēl. <sup>9</sup> Et portabūt iniquitatem suam: iuxta iniquitatem in- <sup>10</sup>

<sup>1</sup> vel facite ut alij  
<sup>2</sup> conuertatur  
<sup>3</sup> si quispiam  
<sup>4</sup> pegrinis

<sup>2</sup>  
 Signu

Sup: 13. 4. 30

interrogantis, sic iniquitas prophetæ erit:  
 ¶ Ut nõ erret ultra domus Israël à me, ne- 11  
 que polluatur in vniuersis præuaticatio- D  
 nibus suis: sed sint mihi in populum, & e-  
 go sim eis in Deum, ait Dominus exerci-  
 tuũ. ¶ Et factus est sermo Domini ad me, 12  
 dicens: ¶ Fili hominis, terra cum peccaue- 13  
 rit mihi, vt præuaticetur præuaticans, ex-  
 tendã manum meam super eam, ¶ & con-  
 teram virgam panis eius: & immittam in  
 eam famem, & interficiam de ea hominẽ  
 & iumentum. ¶ Et si fuerint tres viri isti 14  
 in medio eius, Noë, Daniel, & Iob: ipsi iu-  
 stitia sua liberabunt animas suas, ait Dñs  
 exercituum. ¶ Quòd si & bestias pessimas 15  
 induxero super terrã, vt vastẽ eã: & fuerit E  
 inuia, eo quòd non sit pertransiens prop-  
 ter bestias: ¶ Tres viri isti si fuerint in ea, vi 16  
 uo ego, dicit Dñs Deus, quia nec filios nec  
 filias liberabunt: sed ipsi soli liberabuntur,  
 terra autẽ desolabitur. ¶ Vel si gladiũ in- 17  
 duxero super terram illam, & dixero gla-  
 dio, Transi per terrã: & interfecero de ea  
 hominẽ & iumentũ: ¶ Et tres viri isti fue- 18  
 rint in medio eius: viuo ego, dicit Dñs  
 Deus, nõ liberabunt filios neq; filias: sed  
 ipsi soli liberabuntur. ¶ Si autẽ & pestilentiã 19  
 immisero super terram illam, & effudero F  
 indignationẽ meam super eã in sangui-  
 ne, vt auferam ex ea hominẽ & iumentũ:  
 ¶ Et Noë, & Daniel, & Iob fuerint in me- 20  
 dio eius: viuo ego, dicit Dñs Deus, quia  
 filiũ & filiam non liberabunt: sed ipsi iu-  
 stitia sua liberabunt animas suas. ¶ Quo- 21  
 niam.

Sup. 4. d. 16.

Is. 16.

81

niã hæc dicit Dñs Deus: Quòd & si qua-  
 tuor iudicia mea pessima, gladium & fa-  
 mem, ac bestias malas, & pestilentia im-  
 misero in Ierusalem, vt interficiam de ea  
 22 hominẽ & pecus: Tamen relinquetur in  
 23 ea saluatio educentium filios & filias: ec-  
 ce ipsi egredientur ad vos, & videbitis viã  
 eorum & adinuentiones eorum: & con-  
 solabimini super malo quod induxi in  
 Ierusalem in omnibus quẽ importauì su-  
 per eam. Et consolabuntur vos, cum vi-  
 deritis viam eorum & adinuentiones eo-  
 rum: & cognoscetis quòd nõ frustra fece-  
 rim omnia quã feci in ea, ait Dñs Deus.

## CAP. XV.

1 ET factus est sermo Dñi ad me, dicens,  
 2 Fili hominis, quid fiet de ligno vitis  
 A ex omnibus lignis nemorum, quæ sunt  
 3 inter ligna syluarũ? Nunquid tolletur  
 de ea lignũ, vt fiat opus, aut fabricabitur  
 de ea paxillus, vt dependeat in eo quod-  
 4 cũq; vas? Ecce, igni datũ est in escã, vtrã-  
 que partẽ eius consumpsit ignis, & me-  
 dietas eius redacta est in fauillam: nun-  
 5 quid vtile erit ad opus? Etiam cum esset  
 6 integrum, non erat aptum ad opus: quan-  
 to magis cum illud ignis deuorauerit &  
 cõbuserit, nihil ex eo fiet operis? Prop-  
 B terea hæc dicit Dominus Deus, Quomo-  
 do lignum vitis inter ligna syluarũ quod  
 dedi igni ad deuorandum, sic tradã ha-  
 7 bitatores Ierusalem. Et ponã faciem meã  
 in eos: de igne egredientur, & ignis con-  
 sumet eos: & scietis quia ego Dominus.